
K prodeji, Obchody, 124 m2
Číslo inzerátu (ID): 4197433 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Prostějov

Nabízíme skvělou příležitost k investici nebo k podnikání. K prodeji
je komerční objekt v obci Kladky, okres Prostějov. Vedeno jako
stavba občanského vybavení, vhodná ke zřízení prodejny. Užitná
plocha činí 124 m2. Objekt se skládá z hlavní haly, ke které je
připojena toaleta a úklidová místnost, navazují pak další dvě
prostorné místnosti s vlastním zázemím kuchyňky, toalety se
sprchovým koutem. Možnost dvou samostatných vchodů a
vybudování tak dvou oddělených prostor. K objektu patří také
okolní pozemky, kde se nachází parkoviště a další stavby, které
mohou také posloužit k účelům podnikání. Objekt prošel částečnou
rekonstrukcí, vytápění je řešeno tepelným čerpadlem a nástěnnými
infrapanely, kanalizace zajištěna pomocí vlastní ČOV. Pro více
informací nebo prohlídku neváhejte kontaktovat makléřku nabídky.
Zajistíme nejvýhodnější financování nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4197433
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
Inzerát vydán: 01.11.2023
ID zakázky v RK: 900852663
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 124 m2
Plocha pozemku: 390 m2
Užitná plocha: 124 m2
Kód zakázky: 852663

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adéla Coufalová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


